ausrak
Typewriter
1.1, 1.2 ir 1.3 p.d fiksuotas priekalas
simbie
Highlight
ausrak
Typewriter
2.4 Kasetės užpildytos skirtingo aukščio kabutėmis, kurių uždarytų kabučių aukštis vienoje kasetėje yra  0,75 mm, 1,00 mm, 1,25 mm  ir 1,25 mm, 1,50 mm, 1,75 mm

MEDTRONIC ETHICON
Shaft
Length Device Reorder Code Color Code Reloads
Available Staple Height Tissue Type Max. Firings EES Shaft Length EES Product Code EES Reload Code
60 mm GIA6025S White GIA6025L 2.5 mm Vascular 8 55 mm TVC55 TVR55
GIA6038S Blue GIA6038L 3.8 mm Medium TLC55 TCR55
SGIA6038S Blue GIA6038L 3.8 mm Medium
GIA6048S Green GIA6048L 4.8 mm Thick 55 mm TCT55 TRT55
80 mm GIA8038S Blue GIA8038L 3.8 mm Medium 75 mm TLC75 TCR75
GIA8038S Blue GIA8038L 3.8 mm Medium TCD75 TRD75
GIA8048S Green GIA8048L 4.8 mm Thick TCT75 TRT75
100 mm GIA10038S Blue GIA10038L 3.8 mm Medium 100 mm TLC10 TCR10
GIA10048S Green  GIA10048L 4.8 mm Thick TCT10 TRT10
EEA™ Circular Stapler with DST Series™ Technology
MEDTRONIC ETHICON
Lumen Size Device Reorder Code Color Code Staple Height Tissue Type EES Lumen Size EES Product Code
21 mm EEA2135 Aqua 3.5 mm Medium 21 mm CDH21A
EEA21 Aqua 4.8 mm Thick
EEAXL2135 Aqua 3.5 mm Medium 21 mm ECS21A
EEAXL21 Aqua 4.8 mm Thick
25 mm EEA2535 White 3.5 mm Medium 25 mm CDH25A
EEA25 White 4.8 mm Thick
EEAXL2535 White 3.5 mm Medium 25 mm ECS25A
EEAXL25 White 4.8 mm Thick
28 mm EEA2835 Blue 3.5 mm Medium 29 mm CDH29A
EEA28 Blue 4.8 mm Thick
EEAXL2835 Blue 3.5 mm Medium 29 mm CDH29
EEAXL28 Blue 4.8 mm Thick ECS29
31 mm EEA31 Green 4.8 mm Thick CDH29
EEAXL31 Green 4.8 mm Thick ECS29
33 mm EEA33 Yellow 4.8 mm Thick 33 mm CDH33A
EEAXL33 Yellow 4.8 mm Thick ECS33A
EEA™ Hemorrhoid Stapler
MEDTRONIC ETHICON
Lumen Size Device Reorder Code Color Code Staple Height Tissue Type EES Product Code
33 mm HEM3335 Blue 3.5 mm Medium PPH03